АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  8 августа 2016 года                                                                                  № 88-па
О внесении изменений в Порядок   заключения
специального инвестиционного контракта сельским поселением Ведное
           В соответствии с Федеральным законом  от 31.12.2014№ 488-ФЗ  «О промышленной политике в Российской Федерации»   администрация  сельского поселения Ведное
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Порядок заключения специального инвестиционного контракта  сельским поселением Ведное, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ведное от 20.05.2016 № 56-па, следующие изменения и дополнения:
1.1 Подпункт 8 пункта 11.4  исключить.

1.2 Подпункт 4 пункта 12  исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное и в центре по обнародованию нормативных актов в здании администрации сельского поселения Ведное.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Ведное                                   А.В.Садикова